[image: image1.png]

                                   Районное Собрание
      муниципального образования
    муниципального района

                                       «Боровский район»

        Калужской области
РЕШЕНИЕ
20 апреля 2023 года                                        г. Боровск                                                    № 26
О внесении   изменений    и   дополнений  в   Решении
Районного   Собрания муниципального  образования
муниципального       района      «Боровский      район»

от 9 марта  2017  года  № 18   «Об  утверждении     цен
(тарифов) на платные услуги и работы, оказываемые
подведомственными учреждениями отдела культуры
администрации        муниципального       образования
муниципального района  «Боровский район»
В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»

                  РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в приложения № 1, № 2 Решения Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 9 марта 2017 года № 18 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги и работы, оказываемые подведомственными учреждениями отдела культуры администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» изложив приложения в следующих редакциях:
1.1. Приложение №1 пункт 2 изложить в новой редакции и дополнить пунктом 11:

	№
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги, в рублях

	2.
	Экскурсионная путевка (экскурсионное обслуживание) по:

- экспозициям МУК «МВЦ»;

- туристско-экскурсионным маршрутам, разработанным МУК «МВЦ»
	1 час

	1.
	Для взрослых

	1000,00

	2.
	Для детей

	500,00

	11.
	Входной билет на мастер-класс, лекцию, музейный урок от специалистов МУК «МВЦ»
	1 шт.

	3.
	Полный

	100,00

	4.
	Льготный

	50,00

4.2. Приложение № 2 дополнить пунктом 17:

	№
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги, в рублях

	17.
	Стоимость одного входного билета на спектакль коллектива РДК

	1 шт.

	150,00

2. В остальной части Решение Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 9.03.2017 № 18 оставить без изменений.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания

А.В. Бельский

 Исп. Башкирева И.А.
 Отп. 4 экз.
         2-в дело

1- администрация МО МР «Боровский район»
1- отдел культуры администрации МО МР «Боровский район»